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TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Bannach

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Pregão Eletrônico - 008/2025

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - ARROZ BRANCO TIPO 1 - PACOTE 5KG - Detalhamento: ARROZ - AGULHINHA, PACOTE COM 5KG, TIPO 1,
CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPO POLIDO - Valor Referência: 34,10
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

NORTE FRIOS LTDA.
(34.257.492/0001-17)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

ARROZ BRANCO TIPO
1 - PACOTE 5KG -
Detal

GOSTOSINHO 5.000 112.500,00

Item: 0002 - ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO - FRASCO 400 G - Detalhamento: ACHOCOLATADO EM PÓ
INSTANTANEO - FRASCO COM 400GRS - Valor Referência: 12,11
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

J G DISTRIBUIDORA LTDA
(56.926.547/0001-77)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

ACHOCOLATADO ITALAC 4.000 23.800,00

Item: 0003 -  ALHO A GRANEL KG - Detalhamento: ALHO A GRANEL, BULBO DE TAMANHO MÉDIO, COM
CARACTERÍSTICAS ÍNTEGRAS E DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTOS DE SUJIDADES - Valor Referência: 40,88
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA
(48.951.033/0001-43)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

INNATURA INNATURA 3.000 61.320,00

Item: 0004 - ACUCAR CRISTAL - PACOTE 2KG - Detalhamento: ACUCAR - OBTIDO DA CANA DE ACUCAR, TIPO CRISTAL,
PACOTE DE 2KG, COM ASPECTO COR - Valor Referência: 10,14
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA
(48.951.033/0001-43)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

CAUAXI CAUAXI 5.000 40.000,00

Item: 0005 - AVEIA EM FLOCOS, CAIXA 200G - Detalhamento: AVEIA EM FLOCOS, CAIXA 200G AVEIA, FLOCOS FINOS 100
% NATURAL, SEM ADITIVOS OU CONSERVANTES, LACRE DE SEGURANÇA - Valor Referência: 9,23
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

W E J ATACADISTA EIRELI
(28.412.933/0001-05)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

AVEIA EM FLOCOS,
CAIXA 200G

NESTLE 1.500 8.850,00

Item: 0006 - BATATA DOCE - IN NATURA KG - Detalhamento: BATATA DOCE DE 1ª QUALIDADEDA, NÃO APRESENTAR OS
DEFEITOS APARENTES COMO ESVERDEAMENTO, ARROXEAMENTO, BROTEAMENTO, RACHADURA, PODRIDÃO E
DEFEITOS INTERNOS COMO OCO, NEGRO E MANCHA, DEVE ESTAR ISENTA DE EXCESSO DE - Valor Referência: 5,12
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

W E J ATACADISTA EIRELI
(28.412.933/0001-05)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

BATATA DOCE - IN
NATURA

IN-NATURA 2.000 8.700,00

Item: 0007 - BATATA INGLESA - IN NATURA KG - Detalhamento: BATATA ESPECIAL DE 1ª QUALIDADEDA, NÃO
APRESENTAR OS DEFEITOS APARENTES COMO ESVERDEAMENTO, ARROXEAMENTO, BROTEAMENTO, RACHADURA,
PODRIDÃO E DEFEITOS INTERNOS COMO OCO, NEGRO E MANCHA, DEVE ESTAR ISENTA DE EXC - Valor Referência:
7,56
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

W E J ATACADISTA EIRELI
(28.412.933/0001-05)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

BATATA INGLESA - IN
NATURA KG

IN-NATURA 3.000 19.170,00

Item: 0008 - BANANA NANICA OU PRATA - IN NATURA KG - Detalhamento: BANANA NANICA 1ºQUALIDADE COLORAÇÃO
DA CASCA AMARELO NÃO APRESENTAR OS DEFEITOS COMO PODRIDÃO, AMASSADO - Valor Referência: 8,01
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total
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W E J ATACADISTA EIRELI
(28.412.933/0001-05)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

BANANA NANICA OU
PRATA

IN-NATURA 5.000 33.900,00

Item: 0009 - BETERRABA - IN NATURA KG - Detalhamento - BETERRABA DE PRIMEIRA QUALIDADE, EXTRA MÉDIA, SEM
RAMAS, CONSISTÊNCIA FIRME E SEM RACHADURAS. COLORAÇÃO ROXA ESCURA. ISENTA DE TERRA E OUTRO
MATERIAL ESTRANHO - Valor Referência: 6,96
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

J G DISTRIBUIDORA LTDA
(56.926.547/0001-77)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

BETERRABA INATURA 1.500 7.200,00

Item: 0010 - BISCOITO TIPO ÁGUA E SAL CREAM CRACKER, PACOTE 350G - Detalhamento: BISCOITO SALGADO, TIPO
CREAM-CRACKER, DE TEXTURA CROCANTE, SEM ODOR, SABOR E COR CARACTERÍSTICOS - Valor Referência: 8,66
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

J G DISTRIBUIDORA LTDA
(56.926.547/0001-77)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

BISCOITO PETYAN 4.000 19.960,00

Item: 0011 - BISCOITO TIPO ROSQUINHA COCO - PACOTE 300GR - Detalhamento: BISCOITO DOCE SEM RECEHEIO - TIPO
ROSQUINHA DE COCO, COMPOSICAO BASICA FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL, SAL, ACUCAR E OUTRAS
SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS - Valor Referência: 8,56
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA
(48.951.033/0001-43)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

MICOS MICOS 3.000 12.840,00

Item: 0012 - BISCOITO TIPO MAISENA ZERO LACTOSE - PACOTE 300GR - Detalhamento: BISCOITO DOCE SEM RECEHEIO
- TIPO MAISENA DE COCO, COMPOSICAO BASICA FARINHA DE TRIGO HENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO,
AÇÚCAR, AMIDO GORDURA VEGETAL, SAL, ACUCAR, AÇUCAR INVERTIDO, F - Valor Referência: 8,87
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

J G DISTRIBUIDORA LTDA
(56.926.547/0001-77)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

BISCOITO AMANDA 2.000 11.000,00

Item: 0013 - CENOURA - IN NATURA KG - Detalhamento: CENOURA, CLASSE EXTRA AA, COMUM, COR LARANJA INTENSA,
SEM PIGMENTAÇÃO VERDE OU ROXA, ISENTA DE SUJIDADES - Valor Referência: 7,24
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

W E J ATACADISTA EIRELI
(28.412.933/0001-05)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

CENOURA - IN
NATURA KG

IN-NATURA 3.000 16.140,00

Item: 0014 - CEBOLA - IN NATURA KG - Detalhamento: CEBOLA, MÉDIA, COMUM, SEM DEFORMAÇÕES, SEM MANCHAS,
ISENTA DE SUJIDADES - Valor Referência: 5,47
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

W E J ATACADISTA EIRELI
(28.412.933/0001-05)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

CEBOLA - IN NATURA
KG

IN-NATURA 3.000 13.140,00

Item: 0015 - EXTRATO DE TOMATE - SACHE 190GR - Detalhamento: EXTRATO DE TOMATE - SIMPLES, CONCENTRADO,
PRODUTO RESULTANTE DA CONCENTRACAO DA POLPA DE TOMATE POR PROCESSO TECNOLOGICO, PREPARADO
COM FRUTOS MADUROS SELECIONADOS SEM PELE, SEM SEMENTES E CORANTES ARTIFICIA - Valor Referência: 4,47
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

J G DISTRIBUIDORA LTDA
(56.926.547/0001-77)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

EXTRATO FUGINI 4.000 13.600,00

Item: 0016 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO PACOTE COM 1 KG- DETALHAMENTO - FARINHA DE TRIGO COM
FERMENTO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. EMBALAGEM CONTENDO 1KG - Valor Referência: 7,48
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA
(48.951.033/0001-43)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

MIRELLA MIRELLA 5.000 29.500,00

Item: 0017 - FARINHA DE MANDIOCA PACOTE COM 1KG - CARACTERISTICAS: FINA TORRADA, DE PRIMEIRA
QUALIDADE, SECA, DE COR AMARELA, TIPO 1, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO - Valor Referência: 9,92
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total
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NORTE FRIOS LTDA.
(34.257.492/0001-17)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

FARINHA DE
MANDIOCA PACOTE
COM 1KG - CAR

DONA DE 1.500 8.700,00

Item: 0018 - FARINHA LÁCTEA, LATA 400G - Detalhamento: FARINHA LÁCTEA, LATA 400G CONTENDO O LACRE DE
SEGURANÇA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO - Valor
Referência: 15,35
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA
(48.951.033/0001-43)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

NESTLE NESTLE 1.500 18.750,00

Item: 0019 - FEIJAO CARIOCA TIPO 1 - PACOTE 1KG - Detalhamento: FEIJAO CARIOCA, TIPO 1, NOVO, PACOTE DE 1KG,
CONSTITUIDO DE GRAOS INTEIROS E SADIOS, COM A UMIDADE PERMITIDA EM LEI, ISENTO DE MATERIAL TERROSO,
SUJIDADES E MISTURAS DE OUTRAS ESPECIES - Valor Referência: 8,37
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA
(48.951.033/0001-43)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

TIO CHICO TIO CHICO 3.000 17.100,00

Item: 0020 - FARINHA DE MILHO FLOCADA CUSCUZ - PACOTE C/ 500G - Detalhamento: FARINHA DE MILHO FLOCADA -
FUBÁ DE MILHO (MASSA PARA CUSCUZ), PACOTE COM 500GR, SIMPLES, DO GRÃO DE MILHO MOÍDO, DE COR
AMARELA, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO - Valor Referência: 7,23
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

J G DISTRIBUIDORA LTDA
(56.926.547/0001-77)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

FARINHA BONOMILHO 800 2.320,00

Item: 0021 - FEIJAO PRETO TIPO 1 - PACOTE 1KG - Detalhamento: FEIJAO PRETO, TIPO 1, NOVO, PACOTE 1KG,
CONSTITUIDO DE GRAOS INTEIROS E SAOS, COM TEOR DE UMIDADE MAXIMA DE 15%, ISENTO DE MATERIAL
TERROSO - Valor Referência: 10,49
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA
(48.951.033/0001-43)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

TIO CHICO TIO CHICO 1.500 8.550,00

Item: 0022 - FERMENTO QUÍMICO EM PÓ CONTENDO 100G A EMBALAGEM - A) DESCRIÇÃO DO OBJETO: FERMENTO
QUÍMICO EM PÓ INSTANTÂNEO, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, ISENTA DE MATÉRIA
TERROSA E PARASITAS. NÃO PODENDO ESTAR ÚMIDOS, FERMENTADOS OU RANÇOSOS. IN - Valor Referência: 15,64
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

J G DISTRIBUIDORA LTDA
(56.926.547/0001-77)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

FERMENTO ROYAL 3.000 20.850,00

Item: 0023 - FERMENTO BIOLÓGICO SECO PCT. DE 500G - CARACTERÍSTICA INGREDIENTES: SACCHAROMYCES
CEREVISIAE. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 6 MESES - Valor Referência: 23,77
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

NORTE FRIOS LTDA.
(34.257.492/0001-17)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

FERMENTO
BIOLÓGICO SECO
PCT. DE 500G - C

SAF 800 15.800,00

Item: 0024 - INHAME IN NATURA KG - Detalhamento: INHAME, IN NATURA COM GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO PARA
O CONSUMO, CASCA FIRME SEM AVARIAS, PROCEDENTE DE ESPECIE GENUÍNA E SÃ. - Valor Referência: 9,22
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

NORTE FRIOS LTDA.
(34.257.492/0001-17)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

INHAME IN NATURA
KG - Detalhamento:
INHA

INATURA 1.500 8.250,00

Item: 0025 - LEITE INTEGRAL EM PÓ PACOTE COM 200G. - Detalhamento: LEITE EM PO INTEGRAL - PACOTE COM 200GR,
GORDURAS TOTAIS 6,9 A 8,0 G, GORDURAS SATURADAS 4,0 A 5,0 G, GORDURA TRANS 0 G, FIBRA ALIMENTAR 0G,
CALCIO 239MG A 239,2 MG, SODIO 85MG A 111MG, VALOR ENERGET - Valor Referência: 11,55
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA
(48.951.033/0001-43)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

ITALAC ITALAC 2.000 13.980,00

Item: 0026 - LEITE LONGA VIDA SEM LACTOSE EMBALAGEM 1L. - Detalhamento: SEM LACTOSE, LLEITE UHTL LIVRE DE
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LACTOSE, EMBALAGEM CONTENDO 1L, RECIPIENTE TIPO LETRA PACK, IIPERMEAVEL A GERMES E AO AR, COM
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. EMBALADO EM CAI - Valor Referência: 7,94
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA
(48.951.033/0001-43)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

ITALAC ITALAC 500 3.750,00

Item: 0027 - REPOLHO - IN NATURA KG - Detalhamento: REPOLHO BRANCO, LISO, EXTRA, APRESENTANDO COR,
TAMANHO UNIFORME, SEM MANCHAS, MACHUCADURAS, BOLORES, SUJIDADES - Valor Referência: 7,96
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

W E J ATACADISTA EIRELI
(28.412.933/0001-05)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

REPOLHO - IN
NATURA KG

IN-NATURA 2.000 10.780,00

Item: 0028 - MARGARINA COM SAL EMBALAGEM COM 500 GRAMAS – CREMOSA, COMPOSTO MÍNIMO DE 70% DE
LIPÍDIOS, OBTIDA DA EMULSÃO DE GORDURAS E ÓLEOS ALIMENTARES VEGETAIS, ENRIQUECIDA COM VITAMINAS E
OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS. ASPECTO, CHEIRO, SABOR E COR PECULIARES, ISENT - Valor Referência: 12,15
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

NORTE FRIOS LTDA.
(34.257.492/0001-17)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

MARGARINA COM SAL
EMBALAGEM COM
500 GRAM

DELICIA 400 3.720,00

Item: 0029 - MAÇÃ - IN NATURA KG - Detalhamento: MAÇÃ FUJI, FIRME, CASCA BRILHANTE, SEM MANCHAS
ESCURECIDAS, SEM PARTES MOLES ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE, ATOXICO, COM
IDENTIFICAÇÃO DE PESO, PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA. - Valor Referência: 17,33
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

W E J ATACADISTA EIRELI
(28.412.933/0001-05)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

MAÇÃ - IN NATURA
KG

IN-NATURA 3.000 41.670,00

Item: 0030 - MELÃO - IN NATURA KG - Detalhamento: MELÃO AMARELO, COMUM, 6/7 FRUTOS, FRESCO, AROMA COR E
SABOR PRÓPRIOS DA ESPÉCIE VARIEDADE. DEVERÁ APRESENTAR GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE PERMITA
SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS P - Valor Referência:
14,02
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

NORTE FRIOS LTDA.
(34.257.492/0001-17)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

MELÃO - IN NATURA
KG - Detalhamento:
MEL

INATURA 1.500 12.750,00

Item: 0031 - MILHO VERDE EM CONSERVA - LATA 170GR - Detalhamento: MILHO VERDE EM CONSERVA - LATA COM
170GR - SIMPLES, GRAOS INTEIROS, IMERSO EM LÍQUIDO DE COBERTURA, TAMANHO E COLORACAO UNIFORMES,
ACONDICIONADO EM LATA, DEVENDO SER CONSIDERADO COMO PESO LÍQUIDO O PROD - Valor Referência: 5,14
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

J G DISTRIBUIDORA LTDA
(56.926.547/0001-77)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

MILHO FUGINY 2.000 7.000,00

Item: 0032 - MILHO DE CANJICA BRANCO PACOTE COM 500G - Detalhamento: MILHO DE CANJICA BRANCO - PACOTE
COM 500GR - DE PRIMEIRA QUALIDADE, BENEFICIADO, POLIDO, LIMPO, ISENTO DE SUJIDADES - Valor Referência: 6,76
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

NORTE FRIOS LTDA.
(34.257.492/0001-17)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

MILHO DE CANJICA
BRANCO PACOTE
COM 500G

DONA DE 1.500 6.825,00

Item: 0033 - OLEO DE SOJA - FRASCO 900ML - Detalhamento: OLEO COMESTIVEL - DE SOJA, FRASCO 900ML, OBTIDO DA
SOJA, SEM COLESTEROL E SEM ADITIVO, ISENTO DE RANCO E SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS, ACONDICIONADO EM
FRASCO PLASTICO VEDADO, COM VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A PARTIR DA - Valor Referência: 10,11
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA
(48.951.033/0001-43)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

COMIGO COMIGO 3.500 26.250,00

Item: 0034 - OVOS BRANCOS - CARTELA C/ 30 UNIDADES - Detalhamento: OVOS BRANCOS, CARTELA COM 30 UNIDADES,
TAMANHO GRANDE, COM DATA DE VALIDADE, ACONDICINADO EM CARTELAS DE PAPELÃO/PLASTICO. - Valor
Referência: 27,73
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total
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W E J ATACADISTA EIRELI
(28.412.933/0001-05)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

OVOS BRANCOS -
CARTELA C/ 30
UNIDADES

IANA 4.200 92.316,00

Item: 0035 - PIMENTÃO VERDE - IN NATURA KG - Detalhamento: PIMENTÃO VERDE, EXTRA AA, COMUM, SEM MANCHAS,
MACHUCADURAS, BOLORES, SUJIDADES, ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE, ATOXICO, COM
IDENTIFICAÇÃO DE PESO, PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA - Valor Referência: 12,67
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

W E J ATACADISTA EIRELI
(28.412.933/0001-05)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

PIMENTÃO VERDE - IN
NATURA KG

IN-NATURA 1.200 12.540,00

Item: 0036 - SAL REFINADO - PACOTE 1KG - Detalhamento: SAL - REFINADO, PACOTE COM 1KG, IODADO, COM NO
MINIMO 96,95 % DE CLORETO DE SODIO E SAIS DE IODO, ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILENO, COM
VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. - Valor Referência: 2,60
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

J G DISTRIBUIDORA LTDA
(56.926.547/0001-77)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

SAL DUNORTE 2.000 3.000,00

Item: 0037 - TOMATE - IN NATURA KG - Detalhamento: TOMATE COMUM, CLASSE EXTRA AA, FRESCO, RESISTENTE,
FIRME, SEM DEFORMAÇÕES, SEM ROMPIMENTO DA EPIDERME, SEM DETERIORAÇÃO, ACONDICIONADO EM SACO
PLASTICO TRANSPARENTE, ATOXICO, COM IDENTIFICAÇÃO DE PESO, PRODUTO SUJEIT - Valor Referência: 11,73
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

W E J ATACADISTA EIRELI
(28.412.933/0001-05)

Adjudicado em: 10/06/2025 -
09:53:20 - Por: GERALDO
ALVES DA SILVA

TOMATE - IN NATURA
KG

IN-NATURA 2.500 19.700,00

GERALDO ALVES DA SILVA

Autoridade Competente
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DA 
SILVA:69964831234
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digital por GERALDO 
ALVES DA 
SILVA:69964831234
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TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Bannach

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Pregão Eletrônico - 008/2025

Resultado da Homologação

0001 - ARROZ BRANCO TIPO 1 - PACOTE 5KG - Detalhamento: ARROZ - AGULHINHA, PACOTE COM 5KG, TIPO 1, CLASSE
LONGO FINO, SUBGRUPO POLIDO - ARROZ BRANCO TIPO 1 - PACOTE 5KG - Detal - Valor Referência: 34,10
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

NORTE FRIOS LTDA. 22,50 112.500,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0002 - ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO - FRASCO 400 G - Detalhamento: ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO -
FRASCO COM 400GRS - ACHOCOLATADO - Valor Referência: 12,11
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

J G DISTRIBUIDORA LTDA 5,95 23.800,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0003 -  ALHO A GRANEL KG - Detalhamento: ALHO A GRANEL, BULBO DE TAMANHO MÉDIO, COM CARACTERÍSTICAS
ÍNTEGRAS E DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTOS DE SUJIDADES - INNATURA - Valor Referência: 40,88
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA 20,44 61.320,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0004 - ACUCAR CRISTAL - PACOTE 2KG - Detalhamento: ACUCAR - OBTIDO DA CANA DE ACUCAR, TIPO CRISTAL,
PACOTE DE 2KG, COM ASPECTO COR - CAUAXI - Valor Referência: 10,14
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA 8,00 40.000,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0005 - AVEIA EM FLOCOS, CAIXA 200G - Detalhamento: AVEIA EM FLOCOS, CAIXA 200G AVEIA, FLOCOS FINOS 100 %
NATURAL, SEM ADITIVOS OU CONSERVANTES, LACRE DE SEGURANÇA - AVEIA EM FLOCOS, CAIXA 200G - Valor
Referência: 9,23
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

W E J ATACADISTA EIRELI 5,90 8.850,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0006 - BATATA DOCE - IN NATURA KG - Detalhamento: BATATA DOCE DE 1ª QUALIDADEDA, NÃO APRESENTAR OS
DEFEITOS APARENTES COMO ESVERDEAMENTO, ARROXEAMENTO, BROTEAMENTO, RACHADURA, PODRIDÃO E
DEFEITOS INTERNOS COMO OCO, NEGRO E MANCHA, DEVE ESTAR ISENTA DE EXCESSO DE - BATATA DOCE - IN
NATURA - Valor Referência: 5,12
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

W E J ATACADISTA EIRELI 4,35 8.700,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0007 - BATATA INGLESA - IN NATURA KG - Detalhamento: BATATA ESPECIAL DE 1ª QUALIDADEDA, NÃO APRESENTAR
OS DEFEITOS APARENTES COMO ESVERDEAMENTO, ARROXEAMENTO, BROTEAMENTO, RACHADURA, PODRIDÃO E
DEFEITOS INTERNOS COMO OCO, NEGRO E MANCHA, DEVE ESTAR ISENTA DE EXC - BATATA INGLESA - IN NATURA
KG - Valor Referência: 7,56
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

W E J ATACADISTA EIRELI 6,39 19.170,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0008 - BANANA NANICA OU PRATA - IN NATURA KG - Detalhamento: BANANA NANICA 1ºQUALIDADE COLORAÇÃO DA
CASCA AMARELO NÃO APRESENTAR OS DEFEITOS COMO PODRIDÃO, AMASSADO - BANANA NANICA OU PRATA - Valor
Referência: 8,01
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

W E J ATACADISTA EIRELI 6,78 33.900,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA
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0009 - BETERRABA - IN NATURA KG - Detalhamento - BETERRABA DE PRIMEIRA QUALIDADE, EXTRA MÉDIA, SEM
RAMAS, CONSISTÊNCIA FIRME E SEM RACHADURAS. COLORAÇÃO ROXA ESCURA. ISENTA DE TERRA E OUTRO
MATERIAL ESTRANHO - BETERRABA - Valor Referência: 6,96
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

J G DISTRIBUIDORA LTDA 4,80 7.200,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0010 - BISCOITO TIPO ÁGUA E SAL CREAM CRACKER, PACOTE 350G - Detalhamento: BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM-
CRACKER, DE TEXTURA CROCANTE, SEM ODOR, SABOR E COR CARACTERÍSTICOS - BISCOITO - Valor Referência: 8,66
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

J G DISTRIBUIDORA LTDA 4,99 19.960,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0011 - BISCOITO TIPO ROSQUINHA COCO - PACOTE 300GR - Detalhamento: BISCOITO DOCE SEM RECEHEIO - TIPO
ROSQUINHA DE COCO, COMPOSICAO BASICA FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL, SAL, ACUCAR E OUTRAS
SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS - MICOS - Valor Referência: 8,56
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA 4,28 12.840,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0012 - BISCOITO TIPO MAISENA ZERO LACTOSE - PACOTE 300GR - Detalhamento: BISCOITO DOCE SEM RECEHEIO -
TIPO MAISENA DE COCO, COMPOSICAO BASICA FARINHA DE TRIGO HENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO,
AÇÚCAR, AMIDO GORDURA VEGETAL, SAL, ACUCAR, AÇUCAR INVERTIDO, F - BISCOITO - Valor Referência: 8,87
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

J G DISTRIBUIDORA LTDA 5,50 11.000,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0013 - CENOURA - IN NATURA KG - Detalhamento: CENOURA, CLASSE EXTRA AA, COMUM, COR LARANJA INTENSA, SEM
PIGMENTAÇÃO VERDE OU ROXA, ISENTA DE SUJIDADES - CENOURA - IN NATURA KG - Valor Referência: 7,24
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

W E J ATACADISTA EIRELI 5,38 16.140,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0014 - CEBOLA - IN NATURA KG - Detalhamento: CEBOLA, MÉDIA, COMUM, SEM DEFORMAÇÕES, SEM MANCHAS, ISENTA
DE SUJIDADES - CEBOLA - IN NATURA KG - Valor Referência: 5,47
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

W E J ATACADISTA EIRELI 4,38 13.140,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0015 - EXTRATO DE TOMATE - SACHE 190GR - Detalhamento: EXTRATO DE TOMATE - SIMPLES, CONCENTRADO,
PRODUTO RESULTANTE DA CONCENTRACAO DA POLPA DE TOMATE POR PROCESSO TECNOLOGICO, PREPARADO
COM FRUTOS MADUROS SELECIONADOS SEM PELE, SEM SEMENTES E CORANTES ARTIFICIA - EXTRATO - Valor
Referência: 4,47
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

J G DISTRIBUIDORA LTDA 3,40 13.600,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0016 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO PACOTE COM 1 KG- DETALHAMENTO - FARINHA DE TRIGO COM
FERMENTO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. EMBALAGEM CONTENDO 1KG - MIRELLA - Valor Referência:
7,48
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA 5,90 29.500,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0017 - FARINHA DE MANDIOCA PACOTE COM 1KG - CARACTERISTICAS: FINA TORRADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE,
SECA, DE COR AMARELA, TIPO 1, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO - FARINHA DE MANDIOCA PACOTE
COM 1KG - CAR - Valor Referência: 9,92
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

NORTE FRIOS LTDA. 5,80 8.700,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0018 - FARINHA LÁCTEA, LATA 400G - Detalhamento: FARINHA LÁCTEA, LATA 400G CONTENDO O LACRE DE
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SEGURANÇA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO - NESTLE -
Valor Referência: 15,35
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA 12,50 18.750,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0019 - FEIJAO CARIOCA TIPO 1 - PACOTE 1KG - Detalhamento: FEIJAO CARIOCA, TIPO 1, NOVO, PACOTE DE 1KG,
CONSTITUIDO DE GRAOS INTEIROS E SADIOS, COM A UMIDADE PERMITIDA EM LEI, ISENTO DE MATERIAL TERROSO,
SUJIDADES E MISTURAS DE OUTRAS ESPECIES - TIO CHICO - Valor Referência: 8,37
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA 5,70 17.100,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0020 - FARINHA DE MILHO FLOCADA CUSCUZ - PACOTE C/ 500G - Detalhamento: FARINHA DE MILHO FLOCADA - FUBÁ
DE MILHO (MASSA PARA CUSCUZ), PACOTE COM 500GR, SIMPLES, DO GRÃO DE MILHO MOÍDO, DE COR AMARELA,
COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO - FARINHA - Valor Referência: 7,23
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

J G DISTRIBUIDORA LTDA 2,90 2.320,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0021 - FEIJAO PRETO TIPO 1 - PACOTE 1KG - Detalhamento: FEIJAO PRETO, TIPO 1, NOVO, PACOTE 1KG, CONSTITUIDO
DE GRAOS INTEIROS E SAOS, COM TEOR DE UMIDADE MAXIMA DE 15%, ISENTO DE MATERIAL TERROSO - TIO CHICO -
Valor Referência: 10,49
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA 5,70 8.550,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0022 - FERMENTO QUÍMICO EM PÓ CONTENDO 100G A EMBALAGEM - A) DESCRIÇÃO DO OBJETO: FERMENTO QUÍMICO
EM PÓ INSTANTÂNEO, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, ISENTA DE MATÉRIA TERROSA E
PARASITAS. NÃO PODENDO ESTAR ÚMIDOS, FERMENTADOS OU RANÇOSOS. IN - FERMENTO - Valor Referência: 15,64
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

J G DISTRIBUIDORA LTDA 6,95 20.850,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0023 - FERMENTO BIOLÓGICO SECO PCT. DE 500G - CARACTERÍSTICA INGREDIENTES: SACCHAROMYCES
CEREVISIAE. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 6 MESES - FERMENTO BIOLÓGICO SECO PCT. DE 500G - C - Valor
Referência: 23,77
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

NORTE FRIOS LTDA. 19,75 15.800,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0024 - INHAME IN NATURA KG - Detalhamento: INHAME, IN NATURA COM GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO PARA O
CONSUMO, CASCA FIRME SEM AVARIAS, PROCEDENTE DE ESPECIE GENUÍNA E SÃ. - INHAME IN NATURA KG -
Detalhamento: INHA - Valor Referência: 9,22
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

NORTE FRIOS LTDA. 5,50 8.250,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0025 - LEITE INTEGRAL EM PÓ PACOTE COM 200G. - Detalhamento: LEITE EM PO INTEGRAL - PACOTE COM 200GR,
GORDURAS TOTAIS 6,9 A 8,0 G, GORDURAS SATURADAS 4,0 A 5,0 G, GORDURA TRANS 0 G, FIBRA ALIMENTAR 0G,
CALCIO 239MG A 239,2 MG, SODIO 85MG A 111MG, VALOR ENERGET - ITALAC - Valor Referência: 11,55
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA 6,99 13.980,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0026 - LEITE LONGA VIDA SEM LACTOSE EMBALAGEM 1L. - Detalhamento: SEM LACTOSE, LLEITE UHTL LIVRE DE
LACTOSE, EMBALAGEM CONTENDO 1L, RECIPIENTE TIPO LETRA PACK, IIPERMEAVEL A GERMES E AO AR, COM
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. EMBALADO EM CAI - ITALAC - Valor Referência: 7,94
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA 7,50 3.750,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0027 - REPOLHO - IN NATURA KG - Detalhamento: REPOLHO BRANCO, LISO, EXTRA, APRESENTANDO COR, TAMANHO
UNIFORME, SEM MANCHAS, MACHUCADURAS, BOLORES, SUJIDADES - REPOLHO - IN NATURA KG - Valor Referência:
7,96
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Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

W E J ATACADISTA EIRELI 5,39 10.780,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0028 - MARGARINA COM SAL EMBALAGEM COM 500 GRAMAS – CREMOSA, COMPOSTO MÍNIMO DE 70% DE LIPÍDIOS,
OBTIDA DA EMULSÃO DE GORDURAS E ÓLEOS ALIMENTARES VEGETAIS, ENRIQUECIDA COM VITAMINAS E OUTRAS
SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS. ASPECTO, CHEIRO, SABOR E COR PECULIARES, ISENT - MARGARINA COM SAL
EMBALAGEM COM 500 GRAM - Valor Referência: 12,15
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

NORTE FRIOS LTDA. 9,30 3.720,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0029 - MAÇÃ - IN NATURA KG - Detalhamento: MAÇÃ FUJI, FIRME, CASCA BRILHANTE, SEM MANCHAS ESCURECIDAS,
SEM PARTES MOLES ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE, ATOXICO, COM IDENTIFICAÇÃO DE
PESO, PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA. - MAÇÃ - IN NATURA KG - Valor Referência: 17,33
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

W E J ATACADISTA EIRELI 13,89 41.670,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0030 - MELÃO - IN NATURA KG - Detalhamento: MELÃO AMARELO, COMUM, 6/7 FRUTOS, FRESCO, AROMA COR E SABOR
PRÓPRIOS DA ESPÉCIE VARIEDADE. DEVERÁ APRESENTAR GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE PERMITA SUPORTAR A
MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS P - MELÃO - IN NATURA KG -
Detalhamento: MEL - Valor Referência: 14,02
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

NORTE FRIOS LTDA. 8,50 12.750,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0031 - MILHO VERDE EM CONSERVA - LATA 170GR - Detalhamento: MILHO VERDE EM CONSERVA - LATA COM 170GR -
SIMPLES, GRAOS INTEIROS, IMERSO EM LÍQUIDO DE COBERTURA, TAMANHO E COLORACAO UNIFORMES,
ACONDICIONADO EM LATA, DEVENDO SER CONSIDERADO COMO PESO LÍQUIDO O PROD - MILHO - Valor Referência:
5,14
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

J G DISTRIBUIDORA LTDA 3,50 7.000,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0032 - MILHO DE CANJICA BRANCO PACOTE COM 500G - Detalhamento: MILHO DE CANJICA BRANCO - PACOTE COM
500GR - DE PRIMEIRA QUALIDADE, BENEFICIADO, POLIDO, LIMPO, ISENTO DE SUJIDADES - MILHO DE CANJICA
BRANCO PACOTE COM 500G - Valor Referência: 6,76
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

NORTE FRIOS LTDA. 4,55 6.825,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0033 - OLEO DE SOJA - FRASCO 900ML - Detalhamento: OLEO COMESTIVEL - DE SOJA, FRASCO 900ML, OBTIDO DA
SOJA, SEM COLESTEROL E SEM ADITIVO, ISENTO DE RANCO E SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS, ACONDICIONADO EM
FRASCO PLASTICO VEDADO, COM VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A PARTIR DA - COMIGO - Valor Referência: 10,11
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA 7,50 26.250,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0034 - OVOS BRANCOS - CARTELA C/ 30 UNIDADES - Detalhamento: OVOS BRANCOS, CARTELA COM 30 UNIDADES,
TAMANHO GRANDE, COM DATA DE VALIDADE, ACONDICINADO EM CARTELAS DE PAPELÃO/PLASTICO. - OVOS
BRANCOS - CARTELA C/ 30 UNIDADES - Valor Referência: 27,73
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

W E J ATACADISTA EIRELI 21,98 92.316,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0035 - PIMENTÃO VERDE - IN NATURA KG - Detalhamento: PIMENTÃO VERDE, EXTRA AA, COMUM, SEM MANCHAS,
MACHUCADURAS, BOLORES, SUJIDADES, ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE, ATOXICO, COM
IDENTIFICAÇÃO DE PESO, PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA - PIMENTÃO VERDE - IN NATURA
KG - Valor Referência: 12,67
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

W E J ATACADISTA EIRELI 10,45 12.540,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/06/2025 às 10:21:06.
Código verificador: D016E6

Página 5 de 5

0036 - SAL REFINADO - PACOTE 1KG - Detalhamento: SAL - REFINADO, PACOTE COM 1KG, IODADO, COM NO MINIMO
96,95 % DE CLORETO DE SODIO E SAIS DE IODO, ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILENO, COM VALIDADE MINIMA
DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. - SAL - Valor Referência: 2,60
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

J G DISTRIBUIDORA LTDA 1,50 3.000,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA

0037 - TOMATE - IN NATURA KG - Detalhamento: TOMATE COMUM, CLASSE EXTRA AA, FRESCO, RESISTENTE, FIRME,
SEM DEFORMAÇÕES, SEM ROMPIMENTO DA EPIDERME, SEM DETERIORAÇÃO, ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO
TRANSPARENTE, ATOXICO, COM IDENTIFICAÇÃO DE PESO, PRODUTO SUJEIT - TOMATE - IN NATURA KG - Valor
Referência: 11,73
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

W E J ATACADISTA EIRELI 7,88 19.700,00 Homologado em 10/06/2025 09:56:15 Por:
GERALDO ALVES DA SILVA
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